Edital 006/2013 – PPGZO

Homologação das inscrições do processo seletivo para admissão
no Programa de Pós-Graduação em Zootecnia, em nível de Mestrado – Vagas

Remanescentes

 A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Zootecnia da UTFPR-DV,

no uso de suas atribuições legais e estatutárias, torna pública, em ordem alfabética, a

homologação das inscrições do processo seletivo 2013, para vagas remanescentes,

conforme Edital 03/2013 - PPGZO.

Nº Candidato Inscrição
01 Andressa Carla Agostini Deferida
02 Bruno Felipe Rissi Deferida
03 Fernando Kruger Deferida
04 Jonathan Kaoan de Oliveira Deferida
05

Leri Ivar Damschi Junior

Indeferido devido as ausências da ficha
de Inscrição Assinada, do Anexo A e das

fotografias, documentos solicitados no
item 3.6 do Edital 03/2013 – PPGZO.

06 Mardiori Souza Deferida
07 William César Mazon Deferida

 A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Zootecnia lembra ainda que

a interposição de recursos poderá ser efetuada no dia 05/04/2013 mediante protocolo

junto a secretaria do Programa.

Dois Vizinhos, 4 de abril de 2013.

Luís Fernando Glasenapp de Menezes
Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Zootecnia

UTFPR Câmpus Dois Vizinhos

Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Câmpus Dois Vizinhos
Programa de Pós-Graduação em Zootecnia